
M e s t o   P e z i n o k 
 

Všeobecne záväzné nariadenie 

č. 10/2012, 
ktorým sa ruší Všeobecne záväzné nariadenie č. 9/2000 – Trhový poriadok o 

podmienkach predaja výrobkov a poskytovania služieb na trhovom mieste „Trhovisko 

na Holubyho ulici č. 69 v Pezinku“ 

 

Mestské zastupiteľstvo v Pezinku 

v zmysle § 11 ods. 4 písm. g) a § 6 ods. 1 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

v znení neskorších predpisov, sa dňa 21.06.2012 uznieslo na tomto všeobecne záväznom 

nariadení (ďalej len „VZN“): 

 

 

 

čl. I 

Predmet úpravy 

 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 9/2000 – Trhový poriadok o podmienkach predaja výrobkov 

a poskytovania služieb na trhovom mieste „Trhovisko na Holubyho ulici č. 69 v Pezinku“, sa 

zrušuje. 

 

 

 

čl. II 

Záverečné ustanovenia 
 

1. Návrh tohto VZN bol zverejnený na úradnej tabuli a na internetovej adrese Mesta 

(www.pezinok.sk) v lehote uvedenej v § 6 ods. 3 zákona o obecnom zriadení. 

 

2. Toto VZN sa vyhlási vyvesením na úradnej tabuli po dobu 15 dní v zmysle § 6 ods. 8 

zákona o obecnom zriadení. Účinnosť nadobúda pätnástym dňom od vyvesenia. 

 

3. Po vyvesení bude toto VZN prístupné na Mestskom úrade v Pezinku. 

 

 

 

 

       Mgr. Oliver Solga 

        primátor Mesta Pezinok 

http://www.pezinok.sk/

